
   

BASKET - KEMP 
Termíny: kategorie starší (2007 a starší) 19. 8. – 23. 8. 2019, pondělí až pátek od 9h – 15h 
                 kategorie mladší (2008-2013)  26. 8. – 30. 8. 2019, pondělí až pátek od 9h – 15h 
 
Kde:   Vysoká nad Labem – sportovní areál 
 
Cena:    1.600 Kč/ týden (s sebou – tenisák, švihadlo, kšiltovka) 
 

Cena zahrnuje:  pronájem haly, odměna trenérů, oběd - polévka, hlavní jídlo,  

malé občerstvení - nanuk, sušenka, aj. 

 

Přestávka na oběd od 11h – 12,30h.   

Kalkulace ceny při min. počtu 20 dětí. 

Závazná přihláška na BASKET - KEMP 

Zvolená kategorie: starší □     mladší □ 

 
                                   

Jméno:     …………………………………….        Příjmení:     ………………………………………………….. 

Datum narození:     …………………………………… 

 

Platbu proveďte nejpozději do 30. 7. 2019 ve výši 1.600,- (kemp 1.100 Kč, stravování 500 Kč – pokud 

nechcete stravování plaťte 1.100 Kč) na účet 3953784389/0800, VS datum narození dítěte, do 

poznámky uveďte jméno a příjmení. 

Souhlas se zpracováním a evidencí osobních údajů dle zák. č. 101/2000 Sb. a rodného čísla dle zák. č. 53/2004 
Sb., souhlas se zpracováním Vašich osobních údajů v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady 

(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 O ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 

a volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES  (dále jen „Nařízení“): 

 

                                                                                                 

          _______________________________________ 

           podpis zákonného zástupce 


